
MAGAZÍN 11 - 12/2020

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 1
. 1

1.
 d

o 
31

. 1
2.

 2
02

0 
ne

bo
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. C
hy

by
 v 

tis
ku

 vy
hr

az
en

y.

Multidimenzionální
BRUNETKY 

NOVÉ SCB & CSY NC MOKKA 

Laky na vlasy
SPECIÁLNÍ  NABÍDKA 

Biolage
TOP 5 NABÍDKA  



OSLAVUJEME NAŠE 
MOKKA 
BRUNET ODSTÍNY!
Kolem roku 2000 se Matrix stal historicky první 
značkou profesionálních barev na vlasy, která uvedla 
ucelenou škálu předmíchaných multitonálních 
odstínů MOKKA (.8). Tyto odstíny v sobě 
mají jedinečný odlesk. 

Co je na paletě Mokka tak zvláštní?

ASH MOCHA 
/ POPELAVÁ MOKKA

PROČ JE ZDE ROZDÍL VE VÝŠKÁCH TÓNU?
Barvy tón v tónu mají tendenci ukládat víc barvy, než permanentní barvy. Stejný odstín 
může přinést rozdíl až jedné výšky tónu! Naše odstíny Color Sync jsou dokonale 
kalibrované, tak aby ladily a osvěžily barvu, aniž byste je museli míchat s dalšími odstíny. 

6AM 6VM 8VM

4MV 6MV 6MC

VIOLET MOCHA 
/ FIALOVÁ MOKKA

MOCHA VIOLET
/ MOKKA FIALOVÁ

MOCHA COPPER
/ MOKKA MĚDĚNÁ

7AM 7VM

7MC

5MR 7MR

ASH MOCHA 
/ POPELAVÁ MOKKA 

5MV 7MV

MOCHA VIOLET
/ MOKKA FIALOVÁ

MOCHA RED
/ MOKKA ČERVENÁ

VIOLET MOCHA
/ FIALOVÁ MOKKA

MOCHA COPPER
/ MOKKA MĚDĚNÁ

MOKKA COLORMATCHING
Barvy SOCOLOR.BEAUTY a COLOR SYNC byly vytvořeny ke společnému používání  
pro dosažení dlouhotrvajících, jednolitých výsledků od kořínků po konečky.  
Nyní s použitím nové škály Mokka můžete snadno osvěžit odstíny SOCOLOR.BEAUTY
s použitím doplňujících odstínů COLOR SYNC pro plynulé přechody mezi barvami!

Nikdy nezapomínejte na teorii o barvách!
Permanentní barvu na vlasy bychom měli aplikovat pouze na přírodní vlasy. U dříve barvených vlasů vždy 
používejte barvy tón v tónu. Ty lze použít také na přírodních vlasech. Pro vaše pohodlí jsme vytvořili  kompletní 
škálu pro aplikaci od kořínků po konečky.

SOCOLOR.BEAUTY

COLOR SYNC OŽIVENÍ

6AM 6VM 8VM 4MV 6MV 6MC 6MR 6MR

7AM 7VM 7VM 
+ Clear 5MV 7MV 7MC 7MR

PRO VLASY, KTERÝCH SI VŠIMNETE

Z DR AVĚ J Š Í  VZ H LE D VL ASŮ 

2×  více vyživujících složek, které vydrží až 20 umytí 
Až 35 % pečujících složek v barvách SCB

ROVN OM Ě R N É U LOŽ E N Í  BARV Y  

OD ODROSTU A Ž K E KON EČK Ů M

2×  více ceramidů, které vyrovnávají povrch vlasu 

❖ DE L Š Í  TRVAN LIVOST V ÝS LE DN É BARV Y

100% oxidační barvy jsou odolné proti vyblednutí  
a uchovávají výsledný barevný tón dlouho po obarvení
 312

3 přínosy

Proměna

VÝSLEDNÁ BARVA PŘI KOMBINACI 
SOCOLOR.BEAUTY A COLOR SYNC

Jednotné ukládání barvy 
Bez nerovnoměrného blednutí barvy

❖

❖

❖

❖

PŘEDMÍCHANÉ MULTITONÁLNÍ ODLESKY V 1 TUBĚ:   
    Hnědý (základní báze)
    Červený 
    Fialový 
    Zlatý

6 NOVÝCH ODSTÍNŮ 
SOCOLOR.BEAUTY 
MOKKA

7 NOVÝCH ODSTÍNŮ 
COLOR SYNC 
MOKKA

❖

❖

❖

❖

Použijte permanentní barvu  
SOCOLOR.BEAUTY na odrosty  

nebo nebarvené vlasy
+ oživte odstín použitím COLOR SYNC  

na střední délku a konečky vlasů.

5MR 
+ Clear

90 ml
149 Kč

90 ml
194 Kč

U hlavy: SCB 6BC s 3% oxi

V délkách: CS 7MC 
(MOCHA COPPER) + CS 
vyvíječ 2,7%

Technika: COLORMATCHING 

❖

❖

❖

Autor proměny: 
@tereziehavlova



Díky široké škále odstínů můžete měnit tón vlasů vaší zákaznice podle ročních období. 
Naše Mokka odstíny blednou v tónu, což umožňuje snadné přechody mezi studenými  
a teplými tóny.

Použijte Mokka odstíny k dodání „sytosti“ vašim přírodním hnědým odstínům.  
Nahraďte svůj neutrální odstín z vaší oblíbené brunet směsi mokka odstínem.   
Příklad „přírodní“ směsi:

Color Sync 6M + 8A a Color Sync vyvíječ 2,7% 

AKCE BARVY
Součástí akce musí být alespoň 1 nový odstín z palety MOKKA!

U střední akce musí být součástí alespoň 2 nové odstíny, u velké alespoň 3.

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
45x tuba SCB/CSYNC/CULT
Min. cena: 6 705 Kč

Nejnižší cena tuby po odečtení hodnoty 
zboží zdarma: 110 Kč

5x tuba CSYNC (nebo SCB)
4x oxidant nebo vyvíječ 
1x technické listy MOKKA 
Hodnota: 1 746 Kč 

Nejnižší cena tuby po odečtení hodnoty 
zboží zdarma: 118 Kč

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
25x tuba SCB/CSYNC/CULT 
2x oxidant nebo vyvíječ
Min. cena: 4 113 Kč

4x tuba CSYNC (nebo SCB)
1x technické listy MOKKA
Hodnota: 776 Kč

Nejnižší cena tuby po odečtení hodnoty 
zboží zdarma: 134 Kč

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
13x tuba SCB/CSYNC/CULT  

Min. cena: 1 937 Kč

1x oxidant nebo vyvíječ
1x technické listy MOKKA
Hodnota: 194 Kč

#MATRIXCZSK     #IAMME     #MATRIXEDUCATION

ŽE JSTE SE ONLINE VZDĚLÁVALI 
Děkujeme Vám, 

spolu s námi!

vzdělávání na oficiální FB skupině CZ/SK

 Společně jsme silnější!

MATRIX TRENDY
SLEDUJTE ONLINE

Naše komunita MATRIX TRENDY CZSK OFICIÁLNÍ SKUPINA  
má na FACEBOOKU už více jak 2 300 ČLENŮ!

ŽIVÁ VYSÍLÁNÍ, INTERAKTIVNÍ WEBINÁŘE A VÝUKOVÁ VIDEA 
sledovalo více jak 30 000 UŽIVATELŮ! 

Připojte se také k nám, ať vám nic neunikne!
Vzájemně se inspirujeme, podporujeme a sdílíme své zkušenosti a nápady.
Už teď se můžete těšit na naše Matrix technology a ambasadory v jednom  
a další zajímavá témata.
                                                                                     VÁŠ VZDĚLÁVACÍ TÝM MATRIX 

❖

❖

PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA

STARTOVACÍ NABÍDKA

ZÁKLADNÍ NABÍDKA

BONUS 26 %

BONUS 19 %

BONUS 10 %

MOKKA VYCHYTÁVKY 



Facebooková skupina MATRIX TRENDY CZSK byla letos nově nejen plná vzdělávání, ale také soutěží. Děkujeme, že jste byli jejich 
součástí a inspirovali své Matrix kolegy s celkem 141 nádhernými BLOND, CULT a BRUNET proměnami! Pojďme si připomenout některé 
z nich, které se staly pro svůj velký úspěch dokonce výherními. 

#DOKONALABLOND

#DOKONALABRUNET

#BARVIMSCULTY

@ Eva Restart

@ Nella Adámková

@ Elizabeth Lizzy Vachová

@ Lucie Závodská

@ Šárka Žemberyová

@ Markéta Javorová

@ Gabriela Deverová 

@ Daniela Mrázová

@ Jana Řehořová

@ Monika Kučerová

@ Jaroslava Budošová



PRODUKTY BIOLAGE, 
KTERÉ KLIENTKY MILUJÍ

*Platná po zakoupení úvodní nabídky

ZAKOUPÍTE:

ZAKOUPÍTE:

ZÍSKÁTE:

ZÍSKÁTE:

5x jakýkoli produkt z nabídky TOP 5 (šampon
Hydrasource/Colorlast 250 ml / Moringa olej
100 ml / All-in-One sprej 150 ml / Keratindose
sprej 200 ml)

Cena min.: 940 Kč 

2x Colorlast šampon 250 ml
2x Hydrasource šampon 250 ml
2x All-in-One sprej 150 ml
2x Moringa olej 100 ml
2x Keratindose sprej 200 ml

CENA: 2 336 Kč

2x jakýkoli produkt z nabídky TOP 5 (šampon 
Hydrasource/Colorlast 250 ml / Moringa olej 
100 ml / All-in-One sprej 150 ml / Keratindose 
sprej 200 ml) 

MAX. HODNOTA: 528 Kč

3x jakýkoli produkt z nabídky TOP 5 (šampon 
Hydrasource/Colorlast 250 ml / Moringa olej 100 ml 
/ All-in-One sprej 150 ml / Keratindose sprej 200 ml)  

MAX. HODNOTA: 792 Kč 

+
1x dřevěný stojan s vizuálem na vystavení produktů
1x balíček s informacemi o produktech 
V HODNOTĚ: 390 Kč! 

Pokud zakoupíte úvodní nabídku 
s dřevěným stojánkem Biolage, 
můžete pro jeho doplnění využít 
další výhodnou akci. Obě akce jsou 
při dodržení podmínek nákupu 
platné po celý rok 2020! 

Odpověď na nejčastější problémy vlasů, které klientky 
řeší, se skrývá v nejoblíbenějších produktech Biolage. 
Máte produkty Biolage, které klientkám pomohou?

Šampon Colorlast díky nízkému pH pročišťuje a zároveň pomáhá prodloužit zářivost barvy. Obnovující sprej 
Keratindose okamžitě přináší hedvábný a lesklý vzhled. Vlasy jsou snadno upravitelné. Ochranná péče Moringa, která 
díky moringovému oleji chrání, vyživuje a dodává vlasům exkluzivní lesk bez zatížení.  
Šampon Hydrasource šetrně myje a zároveň hydratuje suché vlasy. Ideální pro klientky, které chtějí svým zvlněným 
vlasům dodat přirozený pohyb. Víceúčelový sprej All-in-One se složením obohaceným o kokosový olej pro upravené 
a zdravě vypadající vlasy. Jedinečný pomocník pro vás kadeřníky, ale i pro vaše klientky, které chtějí pečovat o vlasy,  
a zároveň netrávit dlouhý čas jejich úpravou. 

Využijte nabídky nákupu oblíbených produktů a získejte dřevěný stojánek Biolage, a také možnost 
odebírat tyto produkty za zvýhodněnou cenu po celý rok 2020. 
Mějte po ruce snadné řešení vlasových problémů svých klientek a prohlubujte svou expertizu! 
 

ZAKOUPÍTE:
4x jakýkoli lak na vlasy Vavoom 
      nebo Style Link

Min. Cena: 616 Kč

*Style Link Volume Fixer, Style Fixer, 
Vavoom Freezing Spray extra,  
Vavoom Freezing Spray, 
Vavoom Mega hold spray

1x jakýkoli lak na vlasy Vavoom 
     nebo Style Link

Max. hodnota: 190 Kč

*Style Link Volume Fixer, Style Fixer, 
Vavoom Freezing Spray extra,  
Vavoom Freezing Spray, 
Vavoom Mega hold spray

AKCE LAKY NA VLASY 4+1
ZÍSKÁTE:

BONUS 31 %

CELOROČNÍ NABÍDKA BIOLAGE TOP 5

ÚVODNÍ NABÍDKA BIOLAGE TOP 5 MAX BONUS 34 %

MAX BONUS 56 %

svým klientkám s našimi 
stylingovými produkty! 
Nyní se slevou na laky na 
vlasy Vavoom a Style link! 

Vytvářejte
nádherné

vánoční účesy



vám přeje

   a hodně štěstí v novém roce!

BLOND příběh
LIGHTMASTER BONDER INSIDE

COLOR SYNC SHEER PASTELS, EXTRA 11
SO SILVER

BRUNET příběh
BRUNETTE ACIDIC CSYNC TONERY

MOKKA ODSTÍNY
DARK ENVY
BRASS OFF

Rok 2020 byl pro všechny z nás velkou výzvou, nicméně rodina 
Matrix dokázala, že jsme #strongertogether - společně silnější. 

Naše kadeřnická komunita drží při sobě za všech okolností. 
Děkujeme, že jste s námi už 40 let! V roce 2021 se můžete těšit  

na spoustu překvapení a novinek. Zůstaňte s námi!

VOLUME příběh 
HIGH AMPLIFY

VÁ Š  tým  M AT R I X

V ESELÉ VÁ NOCE

TO NEJLEPŠÍ Z ROKU 2020



    pro.matrixprofessional.cz                YouTube.com/Matrix         Facebook.com/MatrixCZSK         Matrix
                                        Skupina pro kadeřníky MATRIX TRENDY
    pro.matrixprofessional.cz                YouTube.com/Matrix         Facebook.com/MatrixCZSK         Matrix
                                        Skupina pro kadeřníky MATRIX TRENDY


